ALTERAÇÃO - COMISSÃO PARA
RECONHECIMENTO DE DIPLOMA

Nº 06/2021 (PPGAV)

DATA: 27/05/2021

O Colegiado do PPGAV, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Alterar os professores abaixo relacionados:

Profa. Dra. Elaine Schmidlin – Deixa de integrar a Comissão

Profa. Dra. Alice de Oliveira Viana – Passa a integrar a comissão como Presidente

Profa. Dra. Alice de Oliveira Viana

Coordenadora PPGAV

Florianópolis, 27 de março de 2021.

PPGAV . Mestrado e Doutorado . CEART . UDESC . Av. Madre Benvenuta, 1907 . Itacorubi . Florianópolis/SC . Brasil CEP:

88035-001 . TEL.: 55 48 3321 8314 ou 3321 8315 . ppgav.ceart@udesc.br http://ppgav.ceart.udesc.br/ppgav.htm

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

06
97

4/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
51

Y
O

W
67

S
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 A

LI
C

E
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 V

IA
N

A
 e

m
 2

7/
05

/2
02

1
às

 1
8:

59
:3

1,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

85

mailto:ppgav.ceart@udesc.br
http://ppgav.ceart.udesc.br/